ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2017 года  №8/37

г. Верхотурье

Об утверждении составов рабочих групп Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии, образуемых для подготовки

и проведения выборов Губернатора

Свердловской области 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 30, с подпунктами 3, 6 пункта 1 статьи 25

Избирательного Кодекса Свердловской области, в целях организации

планомерной работы по подготовке и проведению выборов Губернатора

Свердловской области 10 сентября 2017 года, Верхотурская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить составы рабочих групп членов Верхотурской

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса на период подготовки и проведения выборов Губернатора

Свердловской области 10 сентября 2017 года (прилагается).

2. Секретарю комиссии И.М.Хомутовой организовать обучение

членов рабочих групп по направлениям работы.

3. Направить данное решение в органы местного самоуправления,

средствам массовой информации, разместить на официальном сайте

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения решения возложить на секретаря комиссии

И.М.Хомутову.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.М.Хомутова